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アズビル金門（株）　千葉営
業所

東洋計器（株）　千葉営業所

3,896,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

愛知時計電機（株）　千葉営
業所

4,212,550

落札業者名

物品-水道・ガス用資材（水道メー
ター）

種別

第１回

水道量水器（口径13ｍｍ、上水ネ
ジ及び舶来ネジ）バーター購入

工事等の場所

東洋計器（株）　千葉営業所
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水道局

令和7年9月5日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年5月16日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,696,250

4,015,071

10

落札3,650,065

未入札

9

6

2

3

（株）阪神計器製作所　関東
支店
4

5
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（株）千葉マツダ　法人チー
ム

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）鈴木モータース商会 1,745,990

落札業者名

物品-車両(軽自動車)種別

第１回

軽貨物自動車購入

工事等の場所

（有）鈴木モータース商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町瀬戸2296番地6
南房総市水道局事務所

令和7年8月29日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月16日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,288,000

1,745,990

10

未入札

9

6

2

3

4

5


